
IHA Fribourg - Samedi, 21.2.2009 
 

Jack Russell Terrier 
 
Juge: M. Dr. R. Schill, RU - Ring no. 7 
 
  Mâles 
 
JüSieger        Classe très jeune 
vv1         857 Ice Dancer Rags Puma, LOS 675404, 03/07/2008 (Inverbrae john of Gaunt - 

Burbunya Black Majik) E: J. Broslav, Svor, P: Trudi Schär, 3462 Weier CH 
 
JuResCAC  Classe jeune 
V2           858 Deja -Vu Knut of Mayo Land, LOS 674167, 15/01/2008 (Saltisgardes Fig Jam 

- Une Super Norna of Mayo Land) E: Chantal Leclercq, P: Trudi Schär, 3462 
Weier CH 

V3 859 Pretorium Im Just Elvis, LOI IN CORSO JACKR-3, 97720000715890, 
26/03/2008 (Ch.Macullen Jack Flash - Ch.Pretorium Just Reana) E: Susan 
Lemon, P: Maria Cristina Garbarino, 16138 Genova IT 

 
Jugendsieger 
V1JuCAC 860 Touchstar Orinoco, LOI 08/63379 8513715, 981100000616249, 11/09/2007 

(Tochstar Genesis - Brosing´S Touch Of Future) E: All.To Touchstar, P: 
Ragonesi Serena, 1100 Viterbo IT 

 
 
   Classe intermédiaire 
 
SG              861 Endo Allez Rags Puma, LOS 664928, 08/06/2007 (Salto - Atia Polanecké 

svahy) E: Janda Jaroslaw, P: Ursula Maurer, 3274 Bühl CH 
 
 
   Classe ouverte 
 
V3               862 Quecksilber Of Paradise Of Wind, VDH/KFT 29/0700662R, 01/09/2007 

(Int.Champ. Inverbrae John Of Gaunt - Int. Champ Little Darling Of Sweet 
Surprise) E: Unger & Bauer, P: Martina & Jörg Unger & Bauer, 9573 
Leubsdorf DE 

 
V1CAC/ 
CACIB    863 Saltisgarden Music Maestro, LOI S60221/2007, 9.68E+14, 30/09/2007 

(Bjorsatters Peer Gynt - Ottwaymist Sapphire) E: Saltzman Ingrid, P: Olaf 
Garetta, 11100 Aoste IT 

 
fehlt 864 Lantaka Ottaviano, LOI 06/35241 654091, 968000002833137, 29/08/2005 

(Lantaka Tigerjack - Mirmidon Jack Jillie) E: Lantaka, P: Giovanni Preziosa, 
40165 Bologna IT 

 
V2Res   865 
CAC/CACIB  Mr. West Di Quario Rondo, LIR 08/39959 708617, 981100000215390, 

17/05/2007 (Winsom Wesley Of Jack´S Paradise - Englishbarbie Di Quario 
Rondo) E: All.To Quario Rondo, P: Ragonesi Serena, 1100 Viterbo IT 

 



   
 
 
                       Femelles  
 
 
   Sieger    Classe bébé  
   vv1   866    Wallaby vom Lothar Sturm, LOS 676873, 15/10/2008 (Kandys Know How v. 

Paradise of Wind - Attractive Axelle Red of Mayo Land) E: Trudi Shär, P: Trudi 
Shär, 3462 Weier CH 

 
  Classe jeune 
V2RCAC 867 Untouchable Lady Of Paradise Of Wind, VDH/KFT 29/080083R, 5100 

276094190025100, 01/05/2008 (CH. Never Russell Von Der Border Meute - 
CH. My Mexican Faszination Of Paradise Of Wind) E: Unger & Bauer, P: 
Martina & Jörg Unger & Bauer, 9573 Leubsdorf DE 

JuSieger 
V1JuCAC868 Princess Sissy di Quario Rondo, ROI EN COURS JACK RUSSEL, 

30/03/2008 (Cheery Jack's Hula Master - Generation III di Quario Rondo) E: 
ALL. di Quario Rondo, P: ALL. di Quario Rondo, 27020 Zerbolo PV IT 

 
 
  Classe intermédiaire 
V3 869 Royal Star Tika Of Paradise Of Wind, VDH/KFT 29/0700698R, 06/11/2007 

(CH. Never Russell Von Der Border Meute - CH. Little Star F´Life Of Sweet 
Surprise) E: Unger & Bauer, P: Martina & Jörg Unger & Bauer, 9573 
Leubsdorf DE 

 
V2 870 Naya vom Lothar Sturm, LOS 663889, 13/07/2007 (Kandys Know How v. 

Paradise of Wind - Attractive Axelle Red of Mayo Land) E: Trudi Shär, P: Trudi 
Shär, 3462 Weier CH 

V1 CAC 871 Noblesse vom Lothar Sturm, LOS 663892, 13/07/2007 (Candys Know how 
v. paradise of Wind - Attractive Axelle red of Mayo land) E: T. Schär, P: Ursula 
Maurer, 3274 Bühl CH 

 
  Classe ouverte 
 
V1CAC 872 Touchstar Nevada, LOI 08/69463, 15/06/2007 (Touchstar Fenesis - Macullen 

Jay Cee) E: Scorza & Massolo, P: Scorza & Massolo, 15032 Borgo S. Martino 
IT 

V2RCAC 873 Lantaka Juneau, LOI 07/50109, 972000000586072, 05/11/2006 (Lantaka 
Tolomeo - Lantaka Divina) E: Lantaka, P: Maria Cristina Garbarino, 16138 
Genova IT 

V3 874 Agile Afroide of Jack's Paradise, ROI 06/85721, 15/07/2005 (Winsom 
Wesley of Jack's Paradise - Elisian Evelyn of Jack's Paradise) E: CH. 
Bastiaansen, P: ALL. di Quario Rondo, 27020 Zerbolo PV IT 

 
  Classe champion 
CAC/CACIB 
V1 BOB 875 My Mexican Faszination Of Paradise Of Wind, VDH/KFT 29/0600483R, 

CAC/CACIB483, 03/08/2006 (Int. Champ. Inverbrae John Of Gaunt - Little 
Faszination Of Sweet Surprise) E: Unger & Bauer, P: Martina & Jörg Unger & 
Bauer, 9573 Leubsdorf DE 

     



 
 
   
                        Parson Russel Terrier 
 
 
Juge: M. Dr. R. Schill, RU - Ring no. 7 
 
  Mâles 
 
                      Classe ouverte 
SG 876 Cadou de la Pierravoir, LOS 640671, 05/05/2005 (Chotacabras Friendly-Fox 

- Angel von der Portiflue) E: G. & M. Gaillard, P: G. & M. Gaillard, 1907 Saxon 
CH 

 
CAC/CACIB  Classe champion 
V1 877 Coldy Vallé Suave, LOSH 0945154, 29/12/2003 (Devons Wood's Macho - 

Devons Wood's Burly) E: K. Stotijn, Zutendaal, P: Katinka Stotijn, 3690 
Zutendaal BE 

 
  Femelles 
 
                       Classe jeune 
SG 878 Zelly De La Pierravoir, LOS 671921, -, 01/05/2008 (Cadou De La Pierravoir - 

Atiale De La Pierravoir) E: M Gaillard, P: Michelle Davidson, 1083 Mézières 
CH 

JuCAC 
V1 879 Holly Madison von Unter Auerbach, VDH/KFT 26/0003726, 21/02/2008 

(CH. Cudweed's Jolly Good Fellow - CH. American Beauty von Unter 
Auerbach) E: René Neuhäuser, P: René Neuhäuser, 73660 Urbach DE 

 
 
  Classe intermédiaire 
SG1 880 Beachbriss Zira Miralys, LOS 664030, 25/07/2007 (Astor from 

Clackberrybush - Beachbriss Coco) E: E. Marti, herisau, P: V. Cipari & 
Andreas Margarone, 1700 Fribourg CH 

 
 
  Classe ouverte 
fehlt 881 Jana vom Lothar Sturm, LOS 650572, 06/04/2006 (Twister Komet - Suzan's 

Pride Blues) E: Trudi Schär, P: Trudi Schär, 3462 Weier CH 
SG2 882 Pacolito Pirate Lassie, LOS 649556, 25/01/2006 (Kylini Celtic Wizzard - 

Pacolito Sassy Lassie) E: Jane Baker, P: G. & M. Gaillard, 1907 Saxon CH 
SG1 883 Evita Patch Pride of Ascania, LOS 660420, 29/11/2006 (Snow winds Skittles 

- Alba the Lily of Ascania) E: K.Kliem, P: Susanne Maurer, 3274 Bühl CH 
 
 
CAC/CACIB  Classe champion 
V1 BOB 884 Edwina Valle Suave, LOSH 0977154, 14/03/2005 (Jack v't Runsel - Devons 

Wood's Burly) E: K. Stotijn, Zutendaal, P: Katinka Stotijn, 3690 Zutendaal BE 
 



                           Fribourg Dimanche 22.2.2009 
G R O U P E  3 

 
 

Jack Russell Terrier 
 
Juge               Mme S. Jernhake, SE - Ring no. 20 
 
                       Mâles 
  
                       Classe bébé 
 
vv2 902 Winston Churchill vom Lothar Sturm, LOS 676872, 15/10/2008 (Kandy 

Know How v. Paradise of Wind - Attractive Axelle Red of Mayo Land) E: Trudi 
Schär, P: Trudi Schär, 3462 Weier CH 

Sieger Bébé 
vv1 903 Dr. Doolittle-Jr von Liechtenstein, MEOE 437/08, 16/10/2008 (Deafy Dean 

z Jerene - Bartina Hegyi Bebi) E: Judit Kozak, P: Judit Kozak  c/o Maurer, 
3274 Bühl CH 

 
  Classe très jeune 
JüSieger 
vv1 904 Ice Dancer Rags Puma, LOS 675404, 03/07/2008 (Inverbrae john of Gaunt - 

Burbunya Black Majik) E: J. Broslav, Svor, P: Trudi Schär, 3462 Weier CH 
 
  Classe jeune 
SG 2 905 Deja -Vu Knut of Mayo Land, LOS 674167, 15/01/2008 (Saltisgardes Fig 

Jam - Une Super Norna of Mayo Land) E: Chantal Leclercq, P: Trudi Schär, 
3462 Weier CH 

SG  3 906 Pretorium Im Just Elvis, LOI IN CORSO JACKR-3, 97720000715890, 
26/03/2008 (Ch.Macullen Jack Flash - Ch.Pretorium Just Reana) E: Susan 
Lemon, P: Maria Cristina Garbarino, 16138 Genova IT 

 
JuSieger 
V1JuCAC 907 Touchstar Orinoco, LOI 08/63379 8513715, 981100000616249, 11/09/2007 

(Tochstar Genesis - Brosing´S Touch Of Future) E: All.To Touchstar, P: 
Ragonesi Serena, 1100 Viterbo IT 

 
  Classe intermédiaire 
V1 CAC 908 Endo Allez Rags Puma, LOS 664928, 08/06/2007 (Salto - Atia Polanecké 

svahy) E: Janda Jaroslaw, P: Ursula Maurer, 3274 Bühl CH 
 
V2 RCAC/  Classe ouverte 
RCACIB 909 Quecksilber Of Paradise Of Wind, VDH/KFT 29/0700662R, 01/09/2007 

(Int.Champ. Inverbrae John Of Gaunt - Int. Champ Little Darling Of Sweet 
Surprise) E: Unger & Bauer, P: Martina & Jörg Unger & Bauer, 9573 
Leubsdorf DE 

 
V1CAC/ 
CACIB 910 Saltisgarden Music Maestro, LOI S60221/2007, 9.68E+14, 30/09/2007 

(Bjorsatters Peer Gynt - Ottwaymist Sapphire) E: Saltzman Ingrid, P: Olaf 
Garetta, 11100 Aoste IT 



fehlt 911 Lantaka Ottaviano, LOI 06/35241 654091, 968000002833137, 29/08/2005 
(Lantaka Tigerjack - Mirmidon Jack Jillie) E: Lantaka, P: Giovanni Preziosa, 
40165 Bologna IT 

V3 912 Mr. West Di Quario Rondo, LIR 08/39959 708617, 981100000215390, 
17/05/2007 (Winsom Wesley Of Jack´S Paradise - Englishbarbie Di Quario 
Rondo) E: All.To Quario Rondo, P: Ragonesi Serena, 1100 Viterbo IT 

 
  Femelles  
  
                       Classe bébé 
 
Sieger Bébé 
vv1 913 Why-me v. Lotharsturm, LOS 676876, 15/10/2008 (Kandy's Know-How v. 

Paradise of Wind - Attractive Arelle Red of Mayo Land) E: T. Schär, P: Ursula 
maurer, 3274 Bühl CH 

 
JüSieger  Classe très jeune 
V1 914 Everest First Only You, LOS A08536, 11/06/2008 (Kandy's Know-How v. 

Paradise of Wind - Go on Gracer never the last) E: Ursula Maurer, P: Ursula 
Maurer, 3274 Bühl CH 

 
JuSieger  Classe jeune 
V1JUCAC 915 Untouchable Lady Of Paradise Of Wind, VDH/KFT 29/080083R, 5100 

276094190025100, 01/05/2008 (CH. Never Russell Von Der Border Meute - 
CH. My Mexican Faszination Of Paradise Of Wind) E: Unger & Bauer, P: 
Martina & Jörg Unger & Bauer, 9573 Leubsdorf DE 

JuRCAC 
V2 916 Princess Sissy di Quario Rondo, ROI EN COURS JACK RUSSEL, 

30/03/2008 (Cheery Jack's Hula Master - Generation III di Quario Rondo) E: 
ALL. di Quario Rondo, P: ALL. di Quario Rondo, 27020 Zerbolo PV IT 

 
RCAC            Classe intermédiaire 
V2 917 Royal Star Tika Of Paradise Of Wind, VDH/KFT 29/0700698R, 06/11/2007 

(CH.  E: Unger & Bauer, P: Martina & Jörg Unger & Bauer, 9573 Leubsdorf 
DE 

V3 918 Naya vom Lothar Sturm, LOS 663889, 13/07/2007 (Kandys Know How v. 
Paradise of Wind - Attractive Axelle Red of Mayo Land) E: Trudi Shär, P: Trudi 
Shär, 3462 Weier CH 

CAC/BOB 
V1 919 Noblesse vom Lothar Sturm, LOS 663892, 13/07/2007 (Candys Know how 

v. paradise of Wind - Attractive Axelle red of Mayo land) E: T. Schär, P: Ursula 
Maurer, 3274 Bühl CH 

 
RCAC  Classe ouverte 
V2 920 Touchstar Nevada, LOI 08/69463, 15/06/2007 (Touchstar Fenesis - Macullen 

Jay Cee) E: Scorza & Massolo, P: Scorza & Massolo, 15032 Borgo S. Martino 
IT 

SG3 921 Lantaka Juneau, LOI 07/50109, 972000000586072, 05/11/2006 (Lantaka 
Tolomeo - Lantaka Divina) E: Lantaka, P: Maria Cristina Garbarino, 16138 
Genova IT 

RCAC/V1 
CACIB 922 Agile Afroide of Jack's Paradise, ROI 06/85721, 15/07/2005 (Winsom 

Wesley of Jack's Paradise - Elisian Evelyn of Jack's Paradise) E: CH. 
Bastiaansen, P: ALL. di Quario Rondo, 27020 Zerbolo PV IT 



CAC/CACIB  Classe champion 
V1 923 My Mexican Faszination Of Paradise Of Wind, VDH/KFT 29/0600483R, 

483, 03/08/2006 (Int. Champ. Inverbrae John Of Gaunt - Little Faszination Of 
Sweet Surprise) E: Unger & Bauer, P: Martina & Jörg Unger & Bauer, 9573 
Leubsdorf DE 

 
 
 

Parson Russel Terrier 
 
Juge:              Mme S. Jernhake, SE - Ring no. 20 
                       Mâles 
 
  Classe jeune 
SG 924 Zoulou De La Pierravoir, LOS 671919, 756095200085683, 01/05/2008 

(Cadou De La Pierravoir - Atiale De La Pierravoir) E: Georges Et Monique 
Gaillard, P: Ferenc Till, 1958 Uvrier CH 

  Mâles / Classe ouverte 
fehlt 925 Boomer vom Rösslihof, LOS 653976, 23/07/2006 (Rednock Myown Muddy - 

Luna vom Rassel-Team) E: Beatrice Rossner, P: Beatrice Rossner, 6233 
Büron CH 

RCACIB/ 
CAC V1 926 Dragonheart Ideal Gimly, LOS 643644, 13/01/2005 (Clark v. Wallmichrath - 

Ashley from Jucar) E: J. Ascherfeld, Hattingen, P: Natascha & Daniel Kopp, 
6715 Dongio CH 

 
V1CAC/  Classe champion 
CACIB 927 Coldy Vallé Suave, LOSH 0945154, 29/12/2003 (Devons Wood's Macho - 

Devons Wood's Burly) E: K. Stotijn, Zutendaal, P: Katinka Stotijn, 3690 
Zutendaal BE 

 
                       Femelles 
 
  Classe bébé 
fehlt 928 Dolly vom Rösslihof, LOS 675836, 19/09/2008 (Twister Komet - Luna vom 

Rassel-Team) E: Beatrice Rossner, P: P. Bürgy & Beatrice Rossner, 6233 
Büron CH 

 
JUCAC  Classe jeune 
V1 929 Zelly De La Pierravoir, LOS 671921, -, 01/05/2008 (Cadou De La Pierravoir - 

Atiale De La Pierravoir) E: M Gaillard, P: Michelle Davidson, 1083 Mézières 
CH 

SG3 930 Galadriel Parley Arabian, LOS 665562, 05/10/2007 (Dragonheart Ideal Gimly 
- Hely vom Lothar Sturm) E: N. & D. Kopp, P: Natascha & Daniel Kopp, 6715 
Dongio CH 

 
JuRCAC/ 
CACIB V2 930 Holly Madison von Unter Auerbach, VDH/KFT 26/0003726, 21/02/2008 

(CH. Cudweed's Jolly Good Fellow - CH. American Beauty von Unter 
Auerbach) E: René Neuhäuser, P: René Neuhäuser, 73660 Urbach DE 

 
   
 



               
 
         Classe ouverte 
 
 
fehlt 932 Jana vom Lothar Sturm, LOS 650572, 06/04/2006 (Twister Komet - Suzan's 

Pride Blues) E: Trudi Schär, P: Trudi Schär, 3462 Weier CH 
fehlt 933 Bendy vom Rösslihof, LOS 653977, 23/07/2006 (Rednock Myown True Pal - 

Luna vom Rassel-Team) E: Beatrice Rossner, P: Beatrice Rossner, 6233 
Büron CH 

CAC/RCACIB 
V1 934 Evita Patch Pride of Ascania, LOS 660420, 29/11/2006 (Snow winds Skittles 

- Alba the Lily of Ascania) E: K.Kliem, P: Susanne Maurer, 3274 Bühl CH 
   
CAC/CACIB  Classe champion 
BOB V1 935 Edwina Valle Suave, LOSH 0977154, 14/03/2005 (Jack v't Runsel - Devons 

Wood's Burly) E: K. Stotijn, Zutendaal, P: Katinka Stotijn, 3690 Zutendaal BE 
 
 
  Classe vétéran 
fehlt 936 Luna vom Rassel-Team, LOS 592854, 16/08/2000 (Rednock Myown True 

Pal - Chanel vom Rassel-Team) E: E. Brunner, Ruswil, P: Beatrice Rossner, 
6233 Büron CH 

 

 

 
 


